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Odpowiedzi na pytania z dnia 03.10.2024r. dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści  

SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania „Modernizacja scentralizowanego systemu 

zaopatrzenia w ciepło obiektów w miejscowości Jezierzyce dofinansowanego ze środków 

NFOŚiGW”  

  

Zamawiający :  

Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.  

Jezierzyce, ul. Kolejowa 5, 76-200 Słupsk  

NIP 83929906109 REGON 220289970  

  

Szanowni Państwo,  

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawcy zwrócili się do 

zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

  

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi: 

  

1. Czy obecnie istnieje system monitoringu i zarządzania energią / SCADA? Czy istniejący 

system SCADA należy zaktualizować o modernizowaną część?  

Odpowiedź do pytania: System monitoringu Scada funkcjonuje w ramach monitoringu 

przepompowni na sieciach kanalizacji. W ramach zarządzania energią nie istnieje. 

Istniejący system należy rozszerzyć o monitoring parametrów pracy kotłowni i 

zarządzania energią. 

 

2. Na jakim oprogramowaniu jest stworzony obecny system SCADA? Czy obejmuje go 

gwarancja? Kto odpowiadał za stworzenie systemu SCADA? 

Odpowiedź do pytania: System nie jest objęty gwarancją, tworzony był przez firmę 

Hydro – Partner i przez tą firmę jest na bieżąco utrzymywany. Oprogramowanie:  

 
 



3. Czy ma zostać przewidziany panel operatorski na szafie automatyki? 

Odpowiedź do pytania: Zamawiający przewiduje montaż panelu operatorskiego na 

szafie automatyki.  

  

Andrzej Cyranowicz   

Prezes Zarządu  

Kierownik Zamawiającego  


